

Operaatio Pirkanmaa -hankkeen kehittämistyöpaketit kunnille

Elämänlaatulautakunta 16.02.2023 § 82
85/12.03.00/2023

Valmistelija

Kansalaisopiston rehtori Pia-Maria Ahonen

Operaatio Pirkanmaa -hankkeessa mukana oleville kunnille järjestetään kuntien toiveisiin ja tarpeisiin perustuvat, laajat kehittämistyöpaketit osana vuoden 2023 ohjelmaa. Kukin kunta valitsee ne työpaketit (1–3 kpl), joihin pystyy tavoitteellisesti sitoutumaan.

Työpakettien vaihtoehdot ovat:

1. Kulttuuri strategisena osana kuntien kehittämistä
2. Kulttuurin rahoitus(viidakko)
3. Tuottajan tärkeimmät hommat
4. Kulttuurimatkailun mahdollisuudet,
5. Kulttuurin (uudet) tilat
6. Kestävää pirkanmaalaista kulttuuria

Oriveden kansalaisopiston rehtori, yrityskoordinaattori ja tiedottaja ovat perehtyneet pakettivaihtoehtoihin ja ovat esittäneet kaupungin johtoryhmälle, että Orivesi osallistuu kehittämispaketteihin 1 ja 4. Sitova ilmoittautuminen on tehty 16.1.2023 määräaikaan mennessä.

Kehittämistyöpakettiin 1 osallistuvat kansalaisopiston rehtori ja tiedottaja. Tavoitteena on kartoittaa mukana olevien kuntien tilanne pitkän tähtäimen kulttuuritoiminnan suunnittelun osalta sekä auttaa käynnistämään kulttuuristrategia/suunnitelmapaperi-prosessi tai edistää jo käynnissä olevaa prosessia kunnissa. Tarkoituksena on löytää parhaat työtavat kussakin kunnissa prosessin edistämiseksi ja kunnan toimijoiden sitouttamiseksi.

Kehittämistyöpakettiin 4 osallistuvat kansalaisopiston rehtori, yrityskoordinaattori sekä yhteistyökumppanina paikallisena kulttuurin toimijana Kulttuuriosuuskunta Pro Oriveden edustaja. Tavoitteena on kartoittaa kunkin kunnan kulttuuri- ja matkailutoimijoiden verkoston tilanne sekä tunnistaa kunnan kulttuurimatkailulliset vahvuudet. Tarkoituksena on case-esimerkkien kautta lähteä suunnittelemaan, edistämään sekä jatkokehittämään kulttuurimatkailuohjelmaa kunnissa sekä löytää tärkeimmät sitoutettavat tahot omassa kunnassa. Lisäksi tavoitteena on kytkeä kunnat alueellisiin matkailunedistämisen kokonaisuuksiin sekä syventää visit-organisaatioiden ja kulttuurin yhteistyötä.

Työpaketteihin kutsutaan tarvittaessa muita kaupungin edustajia tai paikallisia toimijoita. Työpaketit käynnistyvät helmi-maaliskuussa ja kestävät sisällöstä riippuen kevääseen 2024.

Operaatio Pirkanmaa sijoittaa kehittämistyön asiantuntijapalveluihin merkittävästi resursseja. Tämä on tärkeä osa kuntien hankkeelta saamaa kuntaosuutta.

Esittelijä

Liikuntapäällikkö Roope Marski

Päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta vahvistaa osallistumisen Operaatio Pirkanmaan kehittämispaketteihin 1. ja 4.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.
